令和４年 6 月吉日

関係者各位

金光藤蔭高等学校サッカー部

顧問 渡来 真人

以上

金光藤蔭高等学校サッカー部体験練習会についてのご案内

初夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本校の教育活動、部活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび金光藤蔭高校サッカー部では、下記の内容で体験練習会を実施いたします。

本校のサッカー部に興味がある選手がおられましたら、ご参加いただけたら幸いです。

多くの皆様のご参加を、心よりお待ちしております。

記

【対  象】 中学 3 年生

【日  時】 令和４年 ➀ ６月２０日（月） １７：００～１９：３０（１６：４５受付）

              会場：鶴見緑地第２球技場

            ➁ ７月２７日（水） １７：００～１９：３０（１６：４５受付）

              会場：鶴見緑地第２球技場

            ➂ ８月２２日（月）   9：００～１１：３０（  ８：４５受付）

              会場：本校スポーツエリアまたは鶴見緑地球技場

            ➃ ９月１２日（月） １７：００～１９：３０（１６：４５受付）

              会場：本校スポーツエリアまたは鶴見緑地球技場

            ➄ ９月２６日（月） １７：００～１９：３０（１６：４５受付）

              会場：本校スポーツエリアまたは鶴見緑地球技場

【内  容】 本校サッカー部の練習体験と主な活動の説明

【持 ち 物】 サッカー用具一式、飲み物、着替え（サッカーボールはこちらで用意します）

【申し込み】 所属団体（クラブ・中学校）監督・責任者の了解の上、各日程の前日までに必要事項を

下記の連絡先までメールもしくは申し込みフォームにてご連絡ください。

※ 必要事項 ➀氏名 ➁所属チーム ➂中学校 ➃ポジション ➄連絡先 ⑥参加希望日

【連絡事項】 ➀ 諸事情により中止となる場合は､開始３時間前までに決定し､連絡します｡(雨天決行)

       ➁ ご都合により、今回の日程で参加できない場合、別日での練習参加も可能です。

         別途、ご連絡お願いします。

       ➂ 怪我により、練習参加できない場合、見学のみの参加も可能です。

       ➃ 今回の練習会は、本校サッカー部の練習を体験していただくもので、セレクションで

はありません。

＜練習会に関してのお問い合わせ・連絡先＞

金光藤蔭高校サッカー部 担当：渡来 真人（ワタライ マサト）

TEL 06-6751-2461  E-mail konkotoinfc@gmail.com

公式 HP http://konko-toinfc.com                  <申し込みフォーム>